2- Sayfa XX'de Uşşâkî-zâde İbrahim Hasîb hakkında gereksiz bir
bilgi verirken, birden bire yeni bir paragraf açıp “Taşköprü-zâde'nin eş-
Şakâyıku'n-Nu'mâniyesi, Osmanlı Devleti'nin kuruluşundan H.
965/M.1557-1558'den H. 1042/M. 1632-1633 yılına kadar Osmanlı âlimleri
ve şeyhlerinin hal tercümelerini ihtiva eder” demekte ve sonra yeni bir
paragraf açıp tekrar Uşşâkî-zâde'ye dönmektedir. Taşköprü-zâde'nin eseri
hakkında verdiği bilgiler de yanlıştır. 1561'de vefat eden Taşköprü-zâde'-
nin eseri 1558'de bitmektedir (Babinger, 94-95).

4- Tarihî terminolojiyi bilmediği anlaşılan M. Sarıcık'ın, kronolojiyi
de bildiğini söylemek mümkün değildir: Sözgelimi şu cümlesine bakalım:
(s. 122) “İzzi tarihi XVII. yüzyılın ortalarında (H. 1157) Nakîbü'l-eşrâf
tayinini şöyle kaydeder”. Hicrî 1157 miladî 1744/45 tarihinin XVIII. yüz-
yıl ortaları yazılacağı yerde matbaa hatası olarak XVII. yüzyıl olarak ya-
zılmış olduğu söylenilebilir; peki, şuna ne diyeceğiz: s. 134 “Onbirinci
hicri asrın başı, Onuncu hicri asrın sonuna kadar Nikabetden Şeyhüll-
İslâmlıkla azledilen Osmanlı Nakibü'l-eşrâfı yoktur” (tırnak içindeki imlâ
M.

Sayfa XXII'de “...seyyidlerin askeri sınıftan olduklarını ifade ve onla-
rın ancak 150 koyundan yukarısı için Adet-i Ağnâm verebileceklerini
ifade eder.”; s. XXV’in son paragrafı, “BA. İrade Dahiliye 32049 numa-
rada kayıtlı bir başka önemli vesika ise, I. Ubdulaziz (H.1277-1293/M.
1860-1876) tarafınan Hatt-ı Humayûn'u ile sadır olan iradesiyle, Nakibü'l-
eşrâf tayinini belgeler.”; s. 119 “...Serkatibin bu tezkireyi padişaha oku-
ması ve I.